HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB - VNC

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Mời viết bài Hội thảo khoa học quốc gia

"Thúc đầy doanh nghiệp khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo trong bối cảnh chuyển đổi số"

Căn cứ Thư mời số 15/TM-CSII ngày 24/02/2023 của Trường Đại học Lao động

- Xã hội, Cơ sở II - TP Hồ Chí Minh về việc mời viết bài Hội thảo khoa học quốc gia

"Thúc đầy doanh nghiệp khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo trong bối cảnh chuyển đổi

số", Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc

và trực thuộc Học viện thông báo đến các nhà khoa học, giảng viên của đơn vị nghiên

cứu, viết bài cho Hội thảo khoa học trên (Có Thư mời đính kèm theo Thông báo này),

cụ thể như sau:

1. Chủ đề Hội thảo: "Thúc đầy doanh nghiệp khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo

trong bối cảnh chuyển đổi số".

2. Thông tin về Hội thảo:

- Thời hạn nhận tóm tắt bài viết: Trước ngày 25/3/2023.

- Thời hạn nhận bài viết toàn văn: Trước ngày 25/5/2023.

- Gửi bài qua email: hoithaoquocgia.qtkd@gmail.com.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức hội thảo

- Thời gian: Dự kiến tổ chức vào tháng 7/2023.

- Địa điểm: Cơ sở II - Trường Đại học Lao động - Xã hội, số 1018, đường Tô Ký,

phường Tân Chánh Hiệp, quận 12, TP. Hồ Chí Minh.

Trường hợp cần thiết đề nghị liên hệ với Ban Tổ chức hội thảo (trực tiếp bà

Nguyễn Thị Thanh Ngân, , Khoa Quản trị kinh doanh, điện thoại: 0967.109.549 hoặc

bà Lê Thị Út, , Khoa Quản trị kinh doanh, điện thoại: 0918.732.297) hoặc Viện

Nghiên cứu Khoa học hành chính (trực tiếp ThS. Phùng Thanh Liêm, điện thoại:

0903.415.579) để được hỗ trợ về thủ tục hành chính liên quan trong quá trình gửi bài

theo quy định.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính thông báo để Thủ trưởng các đơn vị

thuộc và trực thuộc Học viện biết, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- PGĐ Học viện Lương Thanh Cường (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện (để ph/th);

- Viện trưởng;

- Các Phó Viện trưởng (để biết);

- Phòng NCKH (để t/h);

- Đăng tải trên website: Học viện, Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

VIỆN TRƯỞNG

Đặng Thành Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:30:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:03:25+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:03:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:03:40+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:03:45+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!